PORTARIA N.º 69 de 02 de julho de 2020.

De mãos dadas com o povo
GQs11c21n9r~o2c

RECURSOS HUMA~OS

"Dispõe sobre a designação de
servidor para exercer as funções que
menciona. "

CONSIDERANDO que a Portaria n.º 012, de 03 de janeiro de 2020,
designa o Servidor Thiago Cardoso Nogueira, atribuindo-lhe a função de atestar o
recebimento das notas fiscais de fornecedores da Câmara Municipal, designando a

servidora Clarice da Silva Sousa Oliveira, para substituir o titular em caso de
ausência do mesmo,

CONSIDERANDO que a Portaria n.º 046, de 03 de março de 2020,
que determina a remoção da servidora Clarice da Silva Sousa Oliveira, para o cargo
comissionado de Pregoeira e,

CONSIDERANDO finalmente que a Portaria n.º 063, de 10 de jun..ho
de 2020, concede férias regulamentares ao servidor Thiago Cardoso Nogueira,
gerando assim vacância na atribuição descrita pela portaria n.º 012/2020,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, Vereador Dr. João Rodrigues de Souza, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do município de Barra do Garças.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor LEANDRO DO CAIRMO FUZETI,
portador do CPF n.º 734.857.051-87 e da matrícula 329, para atestar o recebLrnento de
notas fiscais, de fornecedores da Câmara Municipal, durante o afastamento legal do
titular da referida atribuição.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete da Presidênc~·. da Câmara Municipal de Barra do Garças
em 02 de julho de 2020.

Dr. João Rodrigiµes-~uza
Presidente

(66) 3401-248413401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br